—1—

2022

为促进我县家庭农场规范化发展，根据《翁源县县级示范家

庭农场认定管理办法》（翁农〔2022〕9 号）文件精神，经镇级推

荐，我局进行实地考察、评审，同意翁源县一家人家庭农场等 28

家申报单位为县级示范家庭农场候选单位，翁源县得宝家庭农场

等 80 家县级示范家庭农场监测合格。现予以公示，公示期自 2022

年 10 月 8 日至 2022 年 10 月 12 日，共 5 个工作日。如有异议，

请在公示期间向我局反映。联系人：陈宜光，联系电话：2872720。

附件：翁源县 2022 年县级示范家庭农场候选单位和监测合

格单位名单

翁源县农业农村局

2022 年 9 月 30 日

 —2—

附件：

一、县级示范家庭农场候选单位（28家）

1.翁源县一家人家庭农场

2.翁源县官渡镇恒达壹家庭农场

3.翁源县保李家庭农场

4.翁源县畅鹏安家庭农场

5.翁源县谢俊家庭农场

6.翁源县应方家庭农场

7.翁源县官渡镇森连烁家庭农场

8.翁源江尾镇运腾家庭农场

9.翁源县官渡镇凤畔家庭农场

10.翁源县周陂镇鸣枫家庭农场

11.翁源县青云园敦子家庭农场

12.翁源县龙仙镇万茂家庭农场

13.翁源县官渡镇李结金三华李园家庭农场

14.翁源县龙仙镇刘汉锋家庭农场

15.翁源县日新鑫家庭农场

16.翁源县建英家庭农场

 —3—

17.翁源县官渡镇蓝提勋家庭农场

18.翁源县江尾镇茂翔洋家庭农场

19.翁源县泉山家庭农场

20.翁源县新江镇赖狐石家庭农场

21.翁源县龙仙镇小师家庭农场

22.翁源县蓬盛家庭农场

23.翁源县罗佳茗家庭农场

24.翁源县龙化丰强家庭农场

25.翁源县隆丰家庭农场

26.翁源县珀林家庭农场

27.翁源县翁城镇脚夫家庭农场

28.翁源县绿和家庭农场

二、县级示范家庭农场监测合格单位（80家）

1.翁源县得宝家庭农场

2.翁源县晴缘果家庭农场

3.翁源县兴新家庭农场

4.翁源县上洞亚吉山家庭农场

5.翁源县官渡镇友好家庭农场

6.翁源县兴兴家庭农场

7.翁源县江尾镇丰伟家庭农场

 —4—

8.翁源县莞兴家庭农场

9.翁源县佰仟家庭农场

10.翁源县天丰家庭农场

11.翁源县阿阳家庭农场

12.翁源县六里清海家庭农场

13.翁源县君剑家庭农场

14.翁源县瑞丰园家庭农场

15.翁源县金辉家庭农场

16.翁源县灵通岩家庭农场

17.翁源县周陂镇走马岭家庭农场

18.翁源县江尾镇关心家庭农场

19.翁源县江尾镇福鑫家庭农场

20.翁源县江尾镇新型农民土果途家庭农场

21.翁源县福浩家庭农场

22.翁源县旺旺家庭农场

23.翁源县庚坤家庭农场

24.翁源县镜庭家庭农场

25.翁源县江鹤家庭农场

26.翁源县思新家庭农场

27.翁源县线洞家庭农场

28.翁源县云都园家庭农场

 —5—

29.翁源县农康生态家庭农场

30.翁源县龙仙镇海航家庭农场

31.翁源县官渡镇繁强家庭农场

32.翁源县菁菁家庭农场

33.翁源县乙方家庭农场

34.翁源县德群家庭农场

35.翁源县江尾镇万准家庭农场

36.翁源县华杰家庭农场

37.翁源县志强家庭农场

38.翁源县石背大岭坪鹰嘴家庭农场

39.翁源县坤贵家庭农场

40.翁源县周陂镇信发家庭农场

41.翁源县大坚家庭农场

42.翁源县康成家庭农场

43.翁源县东全家庭农场

44.翁源县六里山园林家庭农场

45.翁源县强丰家庭农场

46.翁源县江尾镇昌联原生态家庭农场

47.翁源县禅岭家庭农场

48.翁源县官渡镇贤德兰花家庭农场

49.翁源县万绿家庭农场

 —6—

50.翁源县官渡梨花谷家庭农场

51.翁源县江尾镇保民家庭农场

52.翁源县荣会家庭农场

53.翁源县山果鲜家庭农场

54.翁源县六里超鸿家庭农场

55.翁源县江尾镇树安家庭农场

56.翁源县三华胡良家庭农场

57.翁源县桃丰源家庭农场

58.翁源县周陂镇顺绿旺家庭农场

59.翁源县健华家庭农场

60.翁源县官渡镇飞腾家庭农场

61.翁源县周陂镇发胜家庭农场

62.翁源县江尾镇国胜丰升家庭农场

63.翁源县江尾镇金泰好家庭农场

64.翁源县江尾镇仙萍家庭农场

65.翁源县江尾镇一心家庭农场

66.翁源县吴屋果园家庭农场

67.翁源县官渡镇永益家庭农场

68.翁源县嘉蔬家庭农场

69.翁源县丽行家庭农场

70.翁源县韵丰家庭农场

 —7—

71.翁源县官渡镇瑞晁家庭农场

72.翁源县江尾镇蔬鲜生家庭农场

73.翁源县和利家庭农场

74.翁源县元双家庭农场

75.翁源县桃满天下家庭农场

76.翁源县官渡镇锋收家庭农场

77.翁源县江尾镇自贵家庭农场

78.翁源县周陂镇绿旺多家庭农场

79.翁源县大溪山家庭农场

80.翁源县江尾镇金滃江休闲家庭农场